
ZARZĄDZENIE 
WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na  darowiznę nieruchomości  oznaczonych numerami 
działek: 647/4 położonej w obrębie 0001 miasta Czerwieńsk oraz 511 położonej 

w Wilkanowie 

Na podstawie art. 13 ust. 2, 2a i 2b, w związku z art. 11 ust. 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, z późn. zm.1)) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Staroście Zielonogórskiemu na dokonanie darowizny: 
a) na rzecz Gminy Czerwieńsk nieruchomości Skarbu Państwa położonej w obrębie 

0001 miasta Czerwieńsk, oznaczonej numerem działki 647/4 o pow. 0,1513 ha, 
z przeznaczeniem na realizację zadań własnych gminy w zakresie społeczno-kulturowo-
edukacyjnym (zespół przedszkolno - żłobkowy), 

b) na rzecz Gminy Świdnica nieruchomości będącej przedmiotem użytkowania wieczystego 
Skarbu Państwa oznaczonej numerem działki 511 o pow. 0,0416 ha, położonej w obrębie 
Wilkanowo, gm. Świdnica, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych gminy 
w zakresie wydzielenia gruntów pod publiczne dostępne samorządowe: ciągi piesze, place, 
parki, promenady lub bulwary (skwer zieleni). 
§ 2. Wszelkie koszty związane z zawarciem umów darowizny poniosą obdarowani. 
§ 3. W przypadku niewykorzystania nieruchomości na cel, na który została darowana, lub 

wykorzystywania nieruchomości na inny cel niż cel, na który została darowana, darowizna 
podlega odwołaniu, chyba że organ, który wyraził zgodę na dokonanie darowizny, wyrazi 
zgodę na zmianę warunków umowy darowizny, w tym na zmianę celu, na który 
nieruchomość została darowana. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Staroście Zielonogórskiemu wykonującemu 
zadanie z zakresu administracji rządowej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
§ 6. Zarządzenie traci moc po upływie 1 roku od dnia podpisania. 

   

   

Wojewoda Lubuski 
 
 

Władysław Dajczak 

 

 
1) Zmiany ogłoszono w Dz. U. z  2023 r. poz.1113. 

Id: D92E4C27-F271-4958-A8AC-3BCD5E400FDD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR  WOJEWODY LUBUSKIEGO z dnia 18 lipca 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


